

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20170930 Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozem IČO: 01312774
Blanická 383/1 DIČ: CZ01312774
77900 Olomouc

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470
Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 197 487,38
PSV	23 082,62
MON	0,00
Vedlejší náklady	230 000,00
Ostatní náklady	5 000,00
Celkem	9 455 570,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 455 570,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 985 670,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 11 441 240,00 CZK

v Bystřici nad Pernštejnem

dne 29. 08. 2017




Stavíme na
pevných základech

17

Za zhotovitele

Za objednatele

SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
 Průmyslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941
 Bystřice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov	0	4 540 052	953 411	5 493 463	48
HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov	0	3 810 947	800 299	4 611 246	40
HC4-Bene:	Rámový propustek na HC4	0	729 105	153 112	882 217	8
HC5	Polní cesta HC5	0	4 915 518	1 032 259	5 947 777	52
HC5	Polní cesta HC5	0	4 915 518	1 032 259	5 947 777	52
Celkem za stavbu		0	9 455 570	1 985 670	11 441 240	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 513 672,56	16
2	Zakládání	HSV			267 119,95	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			335 685,18	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			171 364,00	2
5	Komunikace pozemní	HSV			6 382 421,88	67
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			10 656,00	0
8	Trubní vedení	HSV			203 138,45	2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			234 291,44	2
997	Přesun sutě	HSV			6 693,12	0
998	Přesun hmot	HSV			72 444,80	1
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			23 082,62	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			181 000,00	2
VRN3	Zařízení staveniště	VN			49 000,00	1
VRN9	Ostatní náklady	ON			5 000,00	0
Cena celkem					9 455 570,00	100

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				659 023,01
1	02667	Slivoň švestka /Prunus domestica/, OK 10-12 cm, ZB	ks	35,00000	1 870,00	65 450,00
2	026504630	Dub letní (Quercus robur) 250 - 300 cm, ZB	kus	34,00000	1 320,00	44 880,00
3	111204	odstranění travin, křovin a stromů i s kořeny do průměru 100 mm doprava dřevinspálení na hromádách n	m2	30,00000	55,00	1 650,00
4	112014OA0	kácení stromů o průměru kmene do 50 cm spálení větví stromů o průměru nad 100 mm odstranění pařezů, pod úrovní o prům. do 50 cm vodorovné přemístění kmenů D 50 cm do 5000 m vodorovné přemístění	kus	10,00000	935,00	9 350,00
5	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	927,26000	80,00	74 180,80
6	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 "výkopy" 317,64 : 317,64	m3	317,64000	85,00	26 999,40
				317,64		
7	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 317,64*0,3 : 95,292	m3	95,29200	25,00	2 382,30
				95,29		
8	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 "hloubení rýhy pro drenáž" 0,3*0,4*709,573*2 : 170,298	m3	170,29800	220,00	37 465,56
				170,3		
9	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 170,298*0,3 : 51,089	m3	51,08900	20,00	1 021,78
				51,09		
10	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "zasak. jímky" 1*3*2*6 : 36	m3	36,00000	220,00	7 920,00
				36		
11	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 36*0,3 : 10,8	m3	10,80000	20,00	216,00
				10,8		
12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "výkopy-násypy-ornice-humusování+jímky" 317.64+170.298+36-66.26*0.1+18 : 535,312	m3	535,31200	150,00	80 296,80
				535,31		
13	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za	m3	2 676,56000	7,00	18 735,92

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		535,312*5 :				
		2676,56	2676,56			
14	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s, uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků	m3	535,31200	45,00	24 089,04
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	535,31200	12,50	6 691,40
16	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	963,56200	40,00	38 542,48
		535,312*1,8 :				
		963,562	963,56			
17	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2,, tl. vrstvy do 100 mm	m2	9 272,60000	8,00	74 180,80
		927,26/0,1 :				
		9272,6	9272,6			
18	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na, svahu přes 1:2 do 1:1	m2	663,70000	6,00	3 982,20
		572+91,7 :				
		663,7	663,7			
19	005724740	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)	kg	9,95600	93,50	930,89
		663,7*0,015 'Přepočtené koeficientem množství :				
		9,956	9,956			
20	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 483,50600	5,00	12 417,53
		"zatravnění po hranici pozemku stavby "3,5*709,573 :				
		2483,506	2483,51			
21	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	37,25300	93,50	3 483,16
		2483,506*0,015 'Přepočtené koeficientem množství :				
		37,253	37,25			
22	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	4 636,30000	6,00	27 817,80
23	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v, zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	91,70000	24,00	2 200,80
24	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování, násypů viakékoliv hornině	m2	572,00000	24,00	13 728,00
25	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy, přes 100 do 150 mm	m2	663,70000	16,00	10 619,20
		"ohumusování svahů vhodnou zeminou z výkopku" 663,7 :				
		663,7	663,7			
26	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu, do 1:5, objemu přes 0.125 do 0.40 m3	kus	69,00000	220,00	15 180,00
27	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při, průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	69,00000	220,00	15 180,00
28	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	69,00000	143,00	9 867,00
29	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	69,00000	55,00	3 795,00

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	69,00000	27,50	1 897,50
31	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	6,90000	715,00	4 933,50

69*0,1 :

6,9

6,9

32	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým, rostlinám	t	0,02000	19 800,00	396,00
33	251911550	Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kg	20,00000	22,00	440,00
34	605912550	Sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm, imregnované průměr 8 cm	kus	207,00000	82,50	17 077,50

69*3 :

207

207

35	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,35000	99,00	1 024,65
69*0,05*3 :						
10,35				10,35		

Díl: 2	Zakládání	106 734,30
---------------	------------------	-------------------

36	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně, štěrkonískem tříděným	m3	188,29800	550,00	103 563,90
"drenáž" 0,3*0,4*709,573*2 :						
"zasak. jímky" 1*3*1*6 :						
Součet :						
188,298				188,3		

37	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 zhornin soudružných do 92 % PS a, nesoudružných svokých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	528,40000	6,00	3 170,40
----	-----------	---	----	-----------	------	----------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	31 140,00
---------------	-----------------------------	------------------

38	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150, mm	m2	17,00000	360,00	6 120,00
"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku propustku" 1*2*2,5+2*(3*2) :						
17				17		

39	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo, bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	2,36000	2 750,00	6 490,00
1*2+2*1*0,3*0,6 :						
2,36				2,36		

40	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou,, tl. kamene 250 mm	m2	17,00000	1 090,00	18 530,00
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Díl: 5	Komunikace pozemní	2 680 163,62
---------------	---------------------------	---------------------

41	585301710	Vápna pro stavební účely bezprašné vápno nehašené práškové modifikované Proviacal RD	t	112,55500	1 700,00	191 343,50
"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 4 % obj." 4019,81*0,4*1,75*0,04 :						
112,555				112,555		

42	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy, (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy	m2	4 117,81000	29,00	119 416,49
4019,81 :						
"sjezdy a připojení" 7*2,5*4+28 :						
4117,81				4117,81		

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 4019,81+sjezdy : 4117,81	m2	4 117,81000	78,00	321 189,18
44	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 3770,54+sjezdy : 3868,54	m2	3 868,54000	78,00	301 746,12
45	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a, zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 70 mm 3626,82+sjezdy : 3724,82	m2	3 724,82000	235,00	875 332,70
46	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným, tl. 150 mm 0,5*709,573*2 : 709,573	m2	709,57300	132,00	93 663,64
47	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním 0,448*709,573 : 317,889	m3	317,88900	160,00	50 862,24
48	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	3 868,54000	25,00	96 713,50
49	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	3 724,82000	12,50	46 560,25
50	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 3547,85+sjezdy : 3645,85	m2	3 645,85000	160,00	583 336,00
Díl: 8 Trubní vedení						85 055,25
51	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rvyh z tvrdého PVC, průměru přes 90 do, 709,573*2 : 1419,146	m	1 419,14600	8,00	11 353,17
52	286112230	Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm 1419,146*1,05 : 1490,103	m	1 490,10300	22,00	32 782,27
53	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slaměných rohoží apod. proti, zarůstání kořeny, zanášení zemními částicemi nebo pískem DN do 130	m	1 419,14600	13,00	18 448,90
54	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 "drenáž" 2*0,4+2*0,3*1419,146 : "zasak. jímky" (4*(1*3)+2*(1*1))*6 : Součet : 936,288	m2	936,28800	24,00	22 470,91
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						109 160,18
55	562889500	Součásti tváření z plastů pro výrobní spotřebu ostatní sloupky silniční s retroreflexní fólií, směrový silniční "M" 1200 mm	kus	2,00000	520,19	1 040,38

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	404440560	Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé, FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 šestiúhelníková	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
57	912211111	Montáž směrového sloupku plastového sodrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,00000	420,00	840,00
58	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,00000	580,00	580,00
59	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla vcementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního, nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm hloubky 25 mm "připojení na silnici" 18 :	m	18,00000	95,00	1 710,00
				18		
60	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,00000	25 000,00	50 000,00
61	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	14,00000	1 600,00	22 400,00
62	562411130	trouba HDPE flexibilní 8 kPa d = 600 mm 14*1,03 :	m	14,42000	1 690,00	24 369,80
				14,42		
63	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	18,00000	65,00	1 170,00
64	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní, prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a	m	30,00000	160,00	4 800,00
Díl: 997 Přesun sutě						2 509,92
65	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,56000	70,00	529,20
66	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 7,56*14 :	t	105,84000	8,00	846,72
				105,84		
67	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	7,56000	150,00	1 134,00
Díl: 998 Přesun hmot						21 160,65
68	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	423,21300	50,00	21 160,65
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						90 500,00
69	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
70	0113240001	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
71	011403000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek bez, rozlišení	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
72	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
73	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
74	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová), skutečného provedení stavby	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště						20 500,00

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
75	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
76	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
77	091504000	Ostatní náklady související subjektem náklady související s publikační činností	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4-Beneš	Rámový propustek na HC4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				225 178,42
1	115001106	Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900	m	18,00000	900,00	16 200,00
2	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min	hod	200,00000	50,00	10 000,00
3	115101303	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes, 1 000 do 2 000 l/min	den	10,00000	60,00	600,00
4	124103101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní, prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 1 000 m3 "dno" 3 : "svahy" 7,68 : "lože" 4,5 : "průtočný profil" 422,3 : 437,48	m3	437,48000	120,00	52 497,60
				437,48		
5	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "beton. prahy" 7,2 : 7,2	m3	7,20000	220,00	1 584,00
				7,2		
6	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "výkop pro čela" 31,08 : 31,08	m3	31,08000	220,00	6 837,60
				31,08		
7	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 2 5 do 4 m 7,2+31,08 : 38,28	m3	38,28000	50,00	1 914,00
				38,28		
8	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 7,2+31,08+15,18 : 53,46	m3	53,46000	55,00	2 940,30
				53,46		
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 437,28+7,2+31,08 : 475,56	m3	475,56000	150,00	71 334,00
				475,56		
10	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Přínalek k ceně za 475,56*5 : 2377,8	m3	2 377,80000	7,00	16 644,60
				2377,8		
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	475,56000	12,50	5 944,50
12	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 475,56*1,8 : 856,008	t	856,00800	40,00	34 240,32
				856,01		

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4-Beneš	Rámový propustek na HC4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na, svahu přes 1:5 do 1:2	m2	600,00000	6,00	3 600,00
14	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	9,00000	93,50	841,50

600*0,015 'Přepočtené koeficientem množství :

9

9

Díl: 2		Zakládání				1 824,00
15	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	3,20000	570,00	1 824,00

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				335 685,18
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	-------------------

16	317322411	Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	7,39000	3 290,00	24 313,10
17	317351105	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce, vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m	m2	13,19000	720,00	9 496,80
18	317351106	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce, vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m	m2	13,19000	150,00	1 978,50
19	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů zbetonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt, 500	t	0,17000	27 900,00	4 743,00
20	334323116	Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 20/25	m3	27,90000	2 850,00	79 515,00
21	334351115	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení zpalubek, pro železobeton	m2	96,64000	520,00	50 252,80
22	334351214	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění zpalubek	m2	96,64000	180,00	17 395,20
23	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	m	10,00000	499,99	4 999,90
24	5539153201	Mostní a silniční zábradlí ocel. z dílců s prvrc. antikorozií úpravou, osazení do beton. říms,, příp. bet. patek vč.	m	10,10000	2 200,00	22 220,00

10*1,01 :

10,1

10,1

25	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 t	kus	8,00000	2 600,00	20 800,00
26	593834520	propust rámová 100x100x200 cm	kus	8,00000	12 050,11	96 400,88
27	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	1,02000	3 500,00	3 570,00

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				109 084,00
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	-------------------

28	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150. mm	m2	35,60000	360,00	12 816,00
29	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. přes 100 do 150 mm	m2	120,00000	37,50	4 500,00
30	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	32,40000	190,00	6 156,00
31	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních, kanálů s patkami nebo bez patek	m3	7,20000	2 890,00	20 808,00
32	465511228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na sucho, s vyklínováním spár, kamenem nebo s vyplněním spár pískem tl. 250 mm	m2	20,00000	1 053,00	21 060,00
33	583806500	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	13,00000	380,00	4 940,00

20*0,25*2,6 :

13

13

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC4	Polní cesta HC4 v k.ú. Postřelmov
R:	HC4-Beneš	Rámový propustek na HC4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	465511522	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty, MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m ² tl. 250 mm "dno+svahy" 10+25,6 :	m ²	35,60000	1 090,00	38 804,00

35,6

35,6

Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 656,00
---------------	---	--	--	--	--	------------------

35	620470111	Vnější omítka torkretová betonových konstrukcí zcementové malty, s očištěním podkladu vodou bez, rabičového pletiva, tl. do 10 mm	m ²	17,60000	360,00	6 336,00
36	628611141	Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x, podkladní +2x ochranný OS-D II (OS 5a)	m ²	18,00000	240,00	4 320,00

Díl: 998	Přesun hmot					23 594,85
-----------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

37	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	157,29900	150,00	23 594,85
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					23 082,62
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

38	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem, penetračním lakem asfaltovým penetračním (MJ t) bal 9 kg	m ²	14,00000	18,00	252,00
39	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,00400	27 000,00	108,00

14*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství :

0,004

40	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem, penetračním lakem asfaltovým penetračním (MJ t) bal 9 kg	m ²	25,46000	22,00	560,12
41	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,00900	27 000,00	243,00

25,46*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství :

0,009

0,01

42	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem, asfaltovým	m ²	56,00000	18,00	1 008,00
43	111613320	asfalt pro izolaci trub	t	0,08400	19 500,00	1 638,00

56*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství :

0,084

0,08

44	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem, asfaltovým	m ²	102,00000	28,00	2 856,00
45	111613320	asfalt pro izolaci trub	t	0,17300	19 500,00	3 373,50

102*0,0017 'Přepočtené koeficientem množství :

0,173

0,17

46	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m ²	42,00000	65,00	2 730,00
47	628111200	pás asfaltovaný A330 H	m ²	48,30000	90,00	4 347,00

42*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :

48,3

48,3

48	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m ²	76,50000	75,00	5 737,50
49	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,30600	750,00	229,50

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC5	Polní cesta HC5
R:	HC5	Polní cesta HC5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						629 471,13
1	02667	Slivoň švestka /Prunus domestica/, OK 10-12 cm, ZB	ks	60,00000	1 870,00	112 200,00
2	111204	odstranění travin, křovin a stromů i s kořeny do průměru 100 mm doprava dřevinspálení na hromadách n	m2	50,00000	55,00	2 750,00
3	112014OA0	kácení stromů o průměru kmene do 50 cm spálení větví stromů o průměru nad 100 mm odstranění pařezů, pod úrovní o prům. do 50 cm vodorovné přemístění kmenů D 50 cm do 5000 m vodorovné přemístění	kus	49,00000	935,00	45 815,00
4	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	1 216,40000	80,00	97 312,00
5	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 "výkopy" 305,9 : 305,9	m3	305,90000	85,00	26 001,50
6	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na, vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 305,9*0,3 : 91,77	m3	91,77000	25,00	2 294,25
7	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 "hloubení rýhy pro drenáž" 0,3*0,4*952,33*2 : 228,559	m3	228,55900	220,00	50 282,98
8	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 228,559*0,3 : 68,568	m3	68,56800	20,00	1 371,36
9	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "zasak. jímky" 1*3*2*12 : 72	m3	72,00000	220,00	15 840,00
10	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 72*0,3 : 21,6	m3	21,60000	20,00	432,00
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "výkopy-násypy-ornice-humusování+jímky-zásyp" 305,9-152,6-44,3+72-36 : 145	m3	145,00000	150,00	21 750,00
12	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 145*5 : 145*5 :	m3	725,00000	7,00	5 075,00

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC5	Polní cesta HC5
R:	HC5	Polní cesta HC5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
725			725			
13	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s, uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků	m3	152,60000	45,00	6 867,00
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	145,00000	12,50	1 812,50
15	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládky (skládkovné)	t	261,00000	40,00	10 440,00
145*1,8 :						
261			261			
16	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2,, tl. vrstvy do 100 mm	m2	12 164,00000	8,00	97 312,00
1216,4/0,1 :						
12164			12164			
17	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na, svahu přes 1:2 do 1:1	m2	443,00000	6,00	2 658,00
18	005724740	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)	kg	6,64500	93,50	621,31
443*0,015 'Přepočtené koeficientem množství :						
6,645			6,645			
19	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 473,05000	5,00	17 365,25
"zatrávnění po hranici pozemku" 3,5*992,3 :						
3473,05			3473,05			
20	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	52,09600	93,50	4 870,98
3473,05*0,015 'Přepočtené koeficientem množství :						
52,096			52,1			
21	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	5 724,70000	6,00	34 348,20
22	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v, zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	0,10000	24,00	2,40
23	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování, násypů viakékoliv hornině	m2	442,80000	24,00	10 627,20
24	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy, přes 100 do 150 mm	m2	44,30000	16,00	708,80
"ohumusování svahů vhodnou zemínou z výkopku" 44,3 :						
44,3			44,3			
25	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu, do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	60,00000	220,00	13 200,00
26	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	60,00000	220,00	13 200,00
27	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	60,00000	143,00	8 580,00
28	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířat mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	60,00000	55,00	3 300,00
29	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,00000	27,50	1 650,00
30	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	6,00000	715,00	4 290,00
60*0,1 :						

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC5	Polní cesta HC5
R:	HC5	Polní cesta HC5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		6				6
31	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým, rostlinám	t	0,01800	19 800,00	356,40
32	251911550	Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kg	18,00000	22,00	396,00
33	605912550	Sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm, imregnované průměr 8 cm	kus	180,00000	82,50	14 850,00

60*3 :

180

180

34	185804311	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	9,00000	99,00	891,00
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

60*0,05*3 :

9

9

Díl: 2		Zakládání				158 561,65
---------------	--	------------------	--	--	--	-------------------

35	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích zeber nebo travatodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně, štěrkokopískem tříděným	m3	264,55900	550,00	145 507,45
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

"drenáž" 0,3*0,4*952,33*2 :

"zasak. jímky" 1*3*1*12 :

Součet :

264,559

264,56

36	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 zhornin soudružných do 92 % PS a, nesoudružných svokých relativní ulehlosti l(d) do 0.8	m2	2 175,70000	6,00	13 054,20
----	-----------	---	----	-------------	------	-----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				31 140,00
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	------------------

37	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150, mm	m2	17,00000	360,00	6 120,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku propustku"

1*2*2.5+2*(3*2) :

17

17

38	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo, bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	2,36000	2 750,00	6 490,00
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

1*2+2*1*0,3*0,6 :

2,36

2,36

39	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou,, tl. kamene 250 mm	m2	17,00000	1 090,00	18 530,00
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Díl: 5		Komunikace pozemní				3 702 258,26
---------------	--	---------------------------	--	--	--	---------------------

40	585301710	Vápna pro stavební účely bezprašné vápno nehašené práškové modifikované Proviacal RD	t	163,26000	1 700,00	277 542,00
----	-----------	--	---	-----------	----------	------------

"vápno/cement/směs hydr. pojiv, cca 4 % obj."

5830,7*0,4*1,75*0,04 :

163,26

163,26

41	561061131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy, (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy	m2	5 935,70000	29,00	172 135,30
----	-----------	---	----	-------------	-------	------------

5724,7 :

"připojení a sjezdy" 72+34+(7*2,5*6) :

5935,7

5935,7

42	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5 633,42000	78,00	439 406,76
----	-----------	--	----	-------------	-------	------------

5422,42+sjezdy :

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC5	Polní cesta HC5
R:	HC5	Polní cesta HC5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5633,42		5633,42		
43	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 5136,7+sjezdy : 5347,7	m2	5 347,70000	78,00	417 120,60
		5347,7		5347,7		
44	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 70 mm 4906,24+sjezdy : 5117,24	m2	5 117,24000	235,00	1 202 551,40
		5117,24		5117,24		
45	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným, tl. 150 mm 0,5*952,33*2 : 952,33	m2	952,33000	132,00	125 707,56
		952,33		952,33		
46	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním 0,448*952,33 : 426,644	m3	426,64400	160,00	68 263,04
		426,644		426,64		
47	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0.60 kg/m2	m2	5 347,70000	25,00	133 692,50
48	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0.60 kg/m2	m2	5 117,24000	12,50	63 965,50
49	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 4800,71+sjezdy : 5011,71	m2	5 011,71000	160,00	801 873,60
		5011,71		5011,71		
Díl: 8		Trubní vedení				118 083,20
50	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do, 952,33*2 : 1904,66	m	1 904,66000	8,00	15 237,28
		1904,66		1904,66		
51	286112230	Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm 1904,66*1,05 : 1999,893	m	1 999,89300	22,00	43 997,65
		1999,893		1999,893		
52	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slaměných rohoží apod. proti, zarůstání kořeny, zanášení zemitými částicemi nebo pískem DN do 130	m	1 999,89300	13,00	25 998,61
53	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 "drenáž" 2*0,4+2*0,3*1999,893 : "zasak. jímky" (4*(1*3)+2*(1*1))*12 : Součet : 1368,736	m2	1 368,73600	24,00	32 849,66
		1368,736		1368,736		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 131,26
54	562889500	Součásti tvářené z plastů pro výrobní spotřebu ostatní sloupky silniční s retroreflexní fólií, směrový silniční "M" 1200 mm	kus	4,00000	520,19	2 080,76
55	404440560	Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé, FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 šestúhelníková	kus	2,00000	2 250,00	4 500,00
56	912211111	Montáž směrového sloupku plastového sodrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,00000	420,00	1 680,00

Položkový rozpočet

S:	20170930	Polní cesty HC4 a HC5 v k.ú. Postřelmov
O:	HC5	Polní cesta HC5
R:	HC5	Polní cesta HC5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
57	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,00000	580,00	1 160,00
58	919122121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního, nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm hloubky 25 mm "připojení na silnici" 21,5+26 : 47,5	m	47,50000	95,00	4 512,50
59	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,00000	25 000,00	50 000,00
60	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	15,00000	1 600,00	24 000,00
61	562411130	trouba HDPE flexibilní 8 kPa d = 600 mm 15*1,03 : 15,45	m	15,45000	1 690,00	26 110,50
62	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	47,50000	65,00	3 087,50
63	938902203	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní, prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a	m	50,00000	160,00	8 000,00
Díl: 997 Přesun sutě						4 183,20
64	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,60000	70,00	882,00
65	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 12,6*14 : 176,4	t	176,40000	8,00	1 411,20
66	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,60000	150,00	1 890,00
Díl: 998 Přesun hmot						27 689,30
67	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní, vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	553,78600	50,00	27 689,30
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						90 500,00
68	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
69	0113240001	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
70	011403000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek bez, rozlišení	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
71	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
72	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
73	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová), skutečného provedení stavby	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště						28 500,00
74	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
75	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00